服务热线: 400-810-1996

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

首页 政采法规 购买服务 监督检查 信息公告 国际专栏 PPP频道

当前位置: 公告预览

上海市学校体育评估中心综合评估研讨交流配套服务成交公告

2022年10月09日 16:30 来源:中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

一、项目编号: 2022-0401-md (招标文件编号: 2022-0401-md)

二、项目名称: 上海市学校体育评估中心综合评估研讨交流配套服务

三、中标 (成交) 信息

供应商名称: 上海行志文化传播有限公司

供应商地址:上海市宝山区宝林路458号2幢205室

中标 (成交) 金额: 20.8000000 (万元)

四、主要标的信息

序号	商名	服务名称	服务范围	服 务要 求	服务时间	服 务标 准
1	行志文 化传播 有限公 司	上海市 学校体育 评估中心 综合评估	为全面贯彻中共中央 国务院、市教委《关于全面加强和改进新时代学校体育工作的意见》《关于加强本市中小学体育艺术工作的指导意见》《上海市中小学体育工作管理办法》和《关于加强本市中小学体育艺术工作的指导意见》(沪府办规〔2019〕10号)等文件要求,依据《上海市小学体育兴趣化、初中体育多样化课程改革指导意见(试行)》,立德树人,面向人人、全面培养,深入促进学校体育工作改革与发展,市教委委托市学校体育评估中心继续开展2022年学校体育工作年度评估,为能使全市小初高(中职)以及课改试点校,更好地展开交流研讨,综合现有条件,推出本次综合评估项目研讨培训服务的采购。(1)全市学校体育评估工作制定方案配套服务。(2)对参评学校数据信息整理、分析服务,科研成果转化。(3)全市学校体育评估工作交流研讨的支持服务。(4)全市遴选的学校体育评估专家团队及工作人员专项培训服务。(5)通过评估过程,结合评估数据,形成年度专项报告与市级总报告。	采购 文 件	月中旬完	见 购件

五、评审专家 (单一来源采购人员) 名单:

郑岚、孙国明、邬民江、施建生、李东旭

六、代理服务收费标准及金额:

本项目代理费收费标准:采购文件规定最低收费标准4500元

本项目代理费总金额: 0.4500000 万元 (人民币)

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

本项目采购预算未达到政府采购限额,仅在本网站公开发布采购信息,参照竞争性磋商流程采购。

本项目采用综合评分法,经评审推荐总得分第一的上海行志文化传播有限公司为第一中标后续人。

九、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称:上海立信会计金融学院

地址:上海市上川路995号

联系方式: 曹老师 021-64682023

2.采购代理机构信息

名称: 上海教育建设管理咨询有限公司

地 址: 上海市徐汇区钦江路88号东楼6楼626室

联系方式: 朱海强 1455681050@qq.com

3.项目联系方式

项目联系人: 朱海强

电 话: 021-63820186-8111

附件下载: <u>磋商文件20220919定稿-上海市学校体育评估中心综合评估研讨交流配套服务.pdf</u>

附件下载: 中小企业声明函.pdf





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2022 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈